
Expediente 37987-220

OFERTA DE EMPREGO PÚBLICO 2014-2015-2016

AUXILIAR ADMINISTRACIÓN XERAL (C2) – QUENDA LIBRE (TURNO ORDINARIO E
TURNO DE PERSOAS CON DISCAPACIDADE) 

ANUNCIO SOBRE PUNTUACIONS TOTAIS, PROPOSTA DE NOMEAMENTO E LISTA
DE RESERVA

PUNTUACIÓNS TOTAIS

Na  súa  sesión  do  20/12/2021,  o  órgano  de  selección  estableceu  as  puntuacións  totais  dos/as
aspirantes no proceso selectivo, que son as seguintes:

TURNO ORDINARIO:

APELIDOS NOME DNI 1º EXERC 2º EXERC 3º EXERCICIO 4º EXERCICIO TOTAL

JORGE ALVAREZ MONICA ***2564** 9,000 9,925 10,000 2,000 30,925

PÉREZ LORENZO NOA ***3764** 7,500 9,587 9,934 2,000 29,021

ARTIAGA MOLARES CARLOS ***9570** 9,333 7,500 10,000 2,000 28,833

RODRIGUEZ MIGUELEZ SANDRA ***8562** 6,333 9,437 10,000 2,000 27,770

VIEIRA PARADA ANA BELEN ***3435** 7,667 8,937 9,036 2,000 27,640

ENTENZA GARCIA TAMAR ***1030** 7,167 9,275 9,036 2,000 27,478

OLMOS PITA LUCIA ***4551** 8,000 7,662 9,787 2,000 27,449

CAMPOS RIVAS LAURA ***9657** 8,167 8,125 9,036 2,000 27,328

GONZALEZ SANCHEZ ISABEL ***5156** 6,667 8,437 10,000 2,000 27,104

CARIDE NIMES BARBARA MARIA ***0155** 6,617 8,687 10,000 2,000 26,854

LORENZO VAZQUEZ JORGE ***3131** 9,000 6,850 8,650 2,000 26,500

NUÑEZ ABOY NURIA MARIA ***8401** 5,333 9,000 9,990 2,000 26,323

SOTO PEREZ MARTA MARIA ***9332** 7,000 7,500 9,765 2,000 26,265

GONZALEZ ARIAS OLGA ***6293** 6,333 9,125 8,710 2,000 26,168

GARCIA MARQUEZ PAULA ***6040** 7,833 6,275 9,036 2,000 25,144

PEROY PEREIRA SILVIA DE ***3967** 6,667 6,450 9,835 2,000 24,952

CARRERA GOMEZ LUCIA ***6037** 7,000 7,200 8,701 2,000 24,901

IGLESIAS LORES JOSE RAMON ***6162** 6,667 6,375 9,691 2,000 24,733

LAMAS MARTINEZ MARTA ***8251** 6,500 6,375 9,790 2,000 24,665

FERNANDEZ IGLESIAS BEATRIZ A. ***5354** 7,000 5,687 9,730 1,310 23,727

COSTAS SOUSA MARCOS ***8805** 6,500 5,625 9,233 2,000 23,358

GARCIA VILLASANTE JOSE MANUEL ***5128** 6,667 5,937 8,645 2,000 23,249

DIAZ SIXTO MARIA BELEN ***4794** 5,667 6,512 9,036 2,000 23,215

VIEITES RUA MONTSERRAT ***1392** 5,500 5,825 9,886 2,000 23,211

SOTO HERMIDA JOSE MIGUEL ***0646** 5,667 6,500 8,761 2,000 22,928

LIJO RODRIGUEZ BLANCA ***2375** 5,000 7,812 8,040 2,000 22,852
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DOPICO FURELOS DIEGO ***1338** 5,833 6,375 8,071 2,000 22,279

REY SIERRA ANA ***5398** 7,000 5,312 7,859 2,000 22,171

CID RODRIGUEZ MELETINA ***4579** 5,000 6,875 8,736 1,350 21,961

FIDALGO MENDEZ SANDRA ***0717** 5,667 5,625 8,013 2,000 21,305

ALONSO OTERO Mª DEL CARMEN ***1454** 5,500 6,875 5,729 2,000 20,104

TURNO PERSOAS CON DISCAPACIDADE:

APELIDOS NOME DNI 1º EXERC 2º EXERC 3º EXERCICIO 4º EXERCICIO TOTAL

MINIÑO VALVERDE MARIA CRISTINA ***7646** 6,833 8,425 9,877 2,000 27,135

RODRIGUEZ MARTINEZ GUADALUPE ***5234** 6,500 7,850 9,990 2,000 26,340

PROPOSTA DE NOMEAMENTO E LISTA DE RESERVA

Rematadas todas as probas previstas para este proceso selectivo, á vista dos resultados finais e tendo
en conta o informe de data 01/12/2021 da Área de RRHH e Formación emitido por mor da solicitude
con número de documento  10231021, o órgano de selección acordou por unanimidade, someter á
consideración da Xunta de Goberno Local a seguinte PROPOSTA DE ACORDO:

Primeiro.- Propoñer o nomeamento como funcionarios/as de carreira, con cargo ás prazas vacantes
de  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO/A,  enmarcadas  no  grupo  C  de  titulación,  subgrupo  C2;  escala,
Administración  xeral;  subescala,  auxiliar,  ás  seguintes  persoas  aspirantes  da  quenda libre  -  turno
ordinario,  que superaron todos os exercicios de que o proceso selectivo e obtiveron as seguintes
puntuacións totais:

APELIDOS NOME DNI PUNTUACIONS TOTAIS

JORGE ALVAREZ MONICA ***2564** 30,925

PÉREZ LORENZO NOA ***3764** 29,021

ARTIAGA MOLARES CARLOS ***9570** 28,833

RODRIGUEZ MIGUELEZ SANDRA ***8562** 27,770

Segundo.- Propoñer o nomeamento como funcionaria de carreira, con cargo ás prazas vacantes de
AUXILIAR  ADMINISTRATIVO/A,  enmarcadas  no  grupo  C  de  titulación,  subgrupo  C2;  escala,
Administración xeral; subescala, auxiliar, á seguinte spirante da quenda libre – reserva para persoas
con discapacidade, que superou todos os exercicios de que o proceso selectivo e obtivo a seguinte
puntuación total:

APELIDOS NOME DNI PUNTUACIONS TOTAIS

MINIÑO VALVERDE MARIA CRISTINA ***7646** 27,135

Terceiro.- A teor do disposto nas Bases, propoñer que as outras vinteoito (28) persoas aspirantes que
superaron todas as  probas pero que non obtiveron praza pasen a formar  parte  dunha LISTA DE
RESERVA, ordeada en función das respectivas puntuacións obtidas, para os efectos de poder seren
eventualmente nomeadas como persoal interino, en función das necesidades do Servizo e de acordo
cos  criterios  de  xestión  das  listas  de  reserva  derivadas  da  execución  das  OEP e  convocatorias
públicas de emprego do Concello de Vigo.
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LISTA DE RESERVA (AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN XERAL - C2)

APELIDOS NOME DNI PUNTUACIONS TOTAIS

VIEIRA PARADA ANA BELEN ***3435** 27,640

ENTENZA GARCIA TAMAR ***1030** 27,478

OLMOS PITA LUCIA ***4551** 27,449

CAMPOS RIVAS LAURA ***9657** 27,328

GONZALEZ SANCHEZ ISABEL ***5156** 27,104

CARIDE NIMES BARBARA MARIA ***0155** 26,854

LORENZO VAZQUEZ JORGE ***3131** 26,500

RODRIGUEZ MARTINEZ GUADALUPE ***5234** 26,340

NUÑEZ ABOY NURIA MARIA ***8401** 26,323

SOTO PEREZ MARTA MARIA ***9332** 26,265

GONZALEZ ARIAS OLGA ***6293** 26,168

GARCIA MARQUEZ PAULA ***6040** 25,144

PEROY PEREIRA SILVIA DE ***3967** 24,952

CARRERA GOMEZ LUCIA ***6037** 24,901

IGLESIAS LORES JOSE RAMON ***6162** 24,733

LAMAS MARTINEZ MARTA ***8251** 24,665

FERNANDEZ IGLESIAS BEATRIZ A. ***5354** 23,727

COSTAS SOUSA MARCOS ***8805** 23,358

GARCIA VILLASANTE JOSE MANUEL ***5128** 23,249

DIAZ SIXTO MARIA BELEN ***4794** 23,215

VIEITES RUA MONTSERRAT ***1392** 23,211

SOTO HERMIDA JOSE MIGUEL ***0646** 22,928

LIJO RODRIGUEZ BLANCA ***2375** 22,852

DOPICO FURELOS DIEGO ***1338** 22,279

REY SIERRA ANA ***5398** 22,171

CID RODRIGUEZ MELETINA ***4579** 21,961

FIDALGO MENDEZ SANDRA ***0717** 21,305

ALONSO OTERO Mª DEL CARMEN ***1454** 20,104

En Vigo, na data da sinatura dixital

A secretaria, 

María del Carmen Pazos Area
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